АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.03.2014 № 76-р
          г. Велиж

 Рассмотрев заявление Солодникова Дениса Вячеславовича от 26.02.2014 г., имеющего ребенка-инвалида, руководствуясь областным законом от 28.09.2012 № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», Порядком предоставления земельных участков отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 23.05.2013 № 306,
           1. Поставить на учет Солодникова Дениса Вячеславовича, проживающего по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Селезни, ул. Ленина, д. 71А, обладающего правом на получение земельного участка в аренду с последующим предоставлением в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

          2. Данный список подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Зуеву М.А.

	Глава Администрации
муниципального образования

«Велижский район»
	В.С. Ларченков

О постановке на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в аренду с последующим предоставлением в собственность бесплатно